Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр
hурвдгч хуралгна
	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от 13 июня 2013г № 28 г. Городовиковск

Об организации деятельности ярмарки
ООО « Башанта Кооппродторг».

В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2006г № 271-ФЗ «О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением РК от 02.08.2007г № 302 «О порядке организации деятельности ярмарок, организуемых органами местного самоуправления муниципальных образований РК вне пределов розничных рынков и имеющих временный характер», Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, РЕШИЛО:

1. Назначить ООО «Башанта Кооппродторг» управляющей компанией ярмарки сроком на один год до 01.05.2014 года в соответствии с земельным разграничением (без организации торговли за пределами границ «Башанта Коопродторг»)
2. Директору ООО « Башанта Кооппродторг» Лиджиеву О.Б. утвердить режим работы ярмарки с 6.00 до 18.00 часов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению законности и собственности – председатель Манджикова Е.И.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования РК (ахлачи)
Председатель Собрания депутатов
ГГМО Республики Калмыкия В.М. Гаевая